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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Gewindefraser M VHM TiAIN linksschneidend 3xD L58mm Z3 M6x1mm

I%: ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1. 188,61 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 158035M6

hochgenau geschliffen aus Feinstkornhartmetall mit
TiAIN- Mehrfachbeschichtung, geringer Schnittdruck
durch spezielle Geometrie

Eigenschaften

Art des Gewindes: metrisch
Beschichtung: TIiAIN
Drallrichtung: links

auf CNC-Maschinen bei hoher
Schnittgeschwindigkeit fir Durchgangs- und

Einsatz: Sacklochgewinde in gehartetem Stahl bis 62 HRC
bei hochster Genauigkeit und hervorragender
Oberflache

Form des Schaftes: Zylinder

Gewinde: Innengewinde

Gewindetyp: Durchgangsloch/Sackloch

Hauptanwendung: Edelstahl, Stahl

Material: VHM

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Schaft:

Schneidrichtung:

Z:

Ausfuhrungen

Code d(mm) xD D (mm)
;/I528030 6 2 1,55
1800 5, i
500 &, 10
18905 5 5 1
i/l538030 6 2 2,35
&A538035 6 3 2,35
;4538:230 6 2 2,75
b548035 6 3 3.1
b548030 6 5 3.1
b558035 6 3 38
i/l558030 6 5 38
i/l568030 6 2 4,65
i/I568035 6 3 4,65
1M588030 6 2 5,95
§A588035 6 3 5,95
b5180030 8 5 7.8

L5 (mm)

4,5

SES)

7,5

6,5

9,5

7,5

12,5

16

12,5

14

20

18

24

23

HA
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L1 (mm)

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

64

Steigun
g (mm)

0,4

0,45

0,45

0,45

0,5

0,5

0,6

0,7

0,7

0,8

0,8

1,25

1,25

15

Gewind
e

M2

M2,2

M2,5

M2,5

M3

M3

M3,5

M4

M4

M5

M5

M6

M6

M8

M8

M10

VE

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stlck

1 Stlick

1 Stiick

1 Stlick

1 piece

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

Preis/VE

179,57 €

179,57 €

179,57 €

188,61 €

179,57 €

188,61 €

179,57 €

188,61 €

179,57 €

188,61 €

179,57 €

179,57 €

188,61 €

179,57 €

188,61 €

228,96 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Steigun  Gewind

Code d(mm) xD D (mm) L5(mm) L1 (mm) g(mm) e VE Preis/VE
0 10 2 9 26 73 1,75  M12  1Stick 256,80€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

